２０１２年１０月１２日

山万株式会社

報道関係者各位

＜取材のご案内＞

山万株式会社

山万ユーカリが丘線開業 30周年 記念式典

認可保育所「みやのもりハローキッズ」開園式典

記念レセプション

 日 時：2012年 10月 31日（水）

       10：30～ 山万ユーカリが丘線 30周年 記念式典

       10：40～ 山万ユーカリが丘線 新デザイン車両試乗会

       11：00～ 認可保育所 みやのもりハローキッズ 開園式典

       12：00～ 記念レセプション

     【報道関係者様受付】

10：00～10：30 ウィシュトンホテル・ユーカリ 2階ロビー

 場 所：①山万ユーカリが丘線 30周年記念式典…･山万ユーカリが丘駅 ホーム

     ②みやのもりハローキッズ開園式典………みやのもりハローキッズ現地

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 山万株式会社は、2012年 10月 31日（水）10：30より、「山万ユーカリが丘線開業 30周年 記

念式典」並びに「認可保育所 みやのもりハローキッズ 開園式典」を挙行させていただくことと

なりました。

 当日は、各式典のほか、今般デザインリニューアルを施した「山万ユーカリが丘線 新デザイン

車両」の試乗会、認可保育所「みやのもりハローキッズ」の園舎ご見学並びに弊社がすすめる「子

育てを応援するまちづくり戦略」に関するご説明、記念レセプションを予定しております。

 ご多忙の折とは存じますが、万事お繰り合わせの上、ご取材賜りますようお願い申し上げます。

謹白

本件に関するお問合せ先

千葉県佐倉市南ユーカリが丘１－１ スカイプラザ・ステーションタワー3階

山万株式会社 ブロードバンド戦略室 木戸・山田

０４３－４８７－６３８１  http://town.yukarigaoka.jp

http://town.yukarigaoka.jp/

― 記 ―

【 開 催 日 】 2012年 10月 31日（水）

【 内 容 】 10：00  受付開始

        10：30～ 山万ユーカリが丘線開業 30周年 記念式典

             （会場：山万ユーカリが丘線「ユーカリが丘」駅 ホーム）

             ・くす玉割り

        10：40～ 山万ユーカリが丘線新デザイン車両試乗会

             ・山万ユーカリが丘駅～中学校駅 約７分

        11：00～ 認可保育園「みやのもりハローキッズ」開園式典

             （会場：山万ユーカリが丘線「中学校」駅前 同園 園舎）

             ・テープカット

        12：00～ 記念レセプション

             （会場：ウィシュトンホテル・ユーカリ）

             ・弊社 代表取締役 嶋田 哲夫 挨拶

             ・御来賓 御挨拶

             （13:30終宴予定）

【 受 付 】 ウィシュトンホテル・ユーカリ 2階ロビー

        （千葉県佐倉市ユーカリが丘 4-8-1 京成本線ユーカリが丘駅北口直結）

※テレビ局のみなさまへ：

 ムービーカメラ様の位置は、弊社にてご案内させていただきます。

※新聞社・雑誌社・WEBメディアのみなさまへ：

 スチールカメラ様の位置は、弊社にてご案内させていただきます。

【御注意】

※上記タイムスケジュールは予定です。ご了承願います。

＜ＦＡＸ返信用紙＞

FAX：０４３－４８７－６３８１
山万株式会社 ブロードバンド戦略室

山万株式会社

山万ユーカリが丘線開業 30周年 記念式典

認可保育所「みやのもりハローキッズ」開園式典

記念レセプション

※大変お手数ですが、会場準備の関係上、下記にご出欠をご記入いただき

10月 26日（金）までに上記 FAX番号までご返送いただければ幸いです。

□ご出席 ／ □ご欠席

貴社名 ：

御所属 ：

御芳名 ：

（スチールカメラ  台／ムービーカメラ  台 合計  名）

ＴＥＬ ：

ＦＡＸ ：